БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САЛАУАТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

НӘСЕБАШ АУЫЛ
СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАСИБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

	452496, Нəсебаш ауылы, Υзəк урамы, 31 йорт
тел. (34777) 2-31-01

	452496, с.Насибаш, ул. Центральная, 31

тел. (34777) 2-31-01

Девятнадцатое заседание  двадцать шестого созыва

РЕШЕНИЕ

15 января 2013 года  № 90

Об образовании избирательных участков по выборам  на территории сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики БашкортостанРРРРРр1

На основании ст.16 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, ст.16 Закона о местном референдуме в Республике Башкортостан,  Совет сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

Образовать, по согласованию с территориальной избирательной комиссией, следующие избирательные участки по выборам на территории сельского поселения Насибашевский  сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан сроком на пять лет:

Насибашевский избирательный участок № 2802
(центр - с. Насибаш, место нахождения комиссии – здание  администрации сельского поселения, ул.Центральная, 31; место  голосования – здание  сельского клуба, ул.Центральная, 28).
Населенный пункт: с. Насибаш.  Телефон 2-31-45 .

Глава сельского поселения                                                             Р.К.Бикмухаметова